

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 052013	
Technická prevádzkareň obce Radôstka KN 404 Radôstka 023 04 Slovenská republika		Objednávka: ZoD zo dňa 20.06.2013 Dodací list:	
IČO: 31927378 DIČ: 2020423537 IČ DPH: SK 2020423537		Obec Radôstka Obecný úrad 51 023 04 Radôstka	
ODBERATEL:			
Obec Radôstka Obecný úrad 51 023 04 Radôstka Slovenská republika		IČO: 00314226 DIČ: 2020553205 IČ DPH:	Iodania .2013 052013

Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 20. júna 2013 na pre "Radôstka" práce na miestnych komunikáciach v zmysle priloženého sú

y v obci

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	%	JC bez DPH	%	Suma s DPH
1.		práce na miestnych komunikáciach	1	m2	0	3 068,00	20	3 681,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 068,00	613,60	3 681,60
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	3 068,00	613,60	3 681,60

Celková fakturovaná suma: EUR 3 681,60
K úhrade: EUR 3 681,60

Vyhotovil: Emília Huláková

Dodávateľ:
 Technická prevádzkareň obce Radôstka
 KN 404, Radôstka

Odberateľ:
 Obec Radôstka
 Radôstka č. 51, 023 04

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

„Riešenie kritického stavu cestnej infraštruktúry v obci Radôstka

30.11.2013

č. položky	Skrátený názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena v €
I.	Prvá cesta do obce Radôstka - vľavo KN 1145				
1.	Rezanie asfaltu hr. do 6 cm <i>nápojenie na št.cestu</i>	m	4,80	3,90	18,72
2.	Kryt vozovky z obaľovaného kameniva hr. 5 cm <i>49,3 x 2,8 + 49,3 x 2,8 + 3 x 1,5</i>	m ²	142,54	11,60	1 653,46
	Cena bez DPH				1 672,18
	Cena vrátane DPH				2 006,62
II.	Cesta oproti I. do kopca KN 1146				
1.	Rezanie asfaltu hr. do 6 cm	m	6,60	3,90	25,74
2.	Kryt vozovky z obaľovaného kameniva hr. 5 cm <i>5 x 2,7 + 5 x 1,7</i>	m ²	22,00	11,20	246,40
	Cena bez DPH				272,14
	Cena vrátane DPH				326,57
III.	Úprava panelovej cesty - vpravo KN 1149				
1.	Úprava ryhy odkopom so zhutnením <i>62 x 1</i>	m ²	62,00	2,39	148,18
2.	Kryt vozovky z OK hr. 5 - 8 cm recyklovaného	m ²	62,00	11,60	719,20
	Cena bez DPH				867,38
	Cena vrátane DPH				1 040,86

č. položky	Skrátený názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena v €
IV. Cesta vľavo (oproti panelovej ceste) KN1150					
1.	Rezanie asfaltu hr. do 6 cm 4,2 + 5,6	m	9,80	3,90	38,22
2.	Kryt vozovky z OK hr. 5 cm 6 x 2,8 + 5 x 0,4	m ²	18,80	11,60	218,08
	Cena bez DPH				256,30
	Cena vrátane DPH				307,56
Celkom bez DPH					3 068,00 €
DPH 20%					613,60 €
Celkom vr. DPH					3 681,60 €